
UCHWAŁA NR XLVI/419/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 272.706,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 272.706,00 zł.
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 

88.621.773,32 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 72.835.561,60 zł,
b) wydatki majątkowe 15.786.211,72 zł.

§ 2. 1.  Zwiększa się przychody o 272.706,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 272.706,00 zł.

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
6.801.833,10 zł, w tym:
a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  2.821.833,10 zł,
b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.980.000,00 zł.

§ 3. 1.  Zwiększony deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych.
2. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 6.032.533,10 zł i zostanie pokryty:

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3.210.700,00 zł,
b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.821.833,10 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Roman Wąsik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2676



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 272 706,00

60016 272 706,00

272 706,00

Rozdział Wartość

272 706,00

Data podjęcia 2018-05-29
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR XLVI/419/2018

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/419/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2676



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
2 549 127,10 272 706,00 2 821 833,10

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
3 980 000,00 0,00 3 980 000,00

Razem: 

6529127,1000

Razem: 

272706,0000

Razem: 

6801833,1000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/419/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2676


		2018-06-01T13:39:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




